様式３

産業廃棄物処理施設実績報告書
                                                                                                                               令和６年  月  日
 岐阜県知事       様
                                              報告者
                                                                                              住  所 ○○市○○１－１
                                                   ○○株式会社
                                                                                              氏  名  代表取締役  ○○ ○○
                                                                                              （法人にあっては名称及び代表者の氏名）
                                                                        電話番号 058-272-0000
    令和５年度の産業廃棄物の処理の実績について、次のとおり報告します。

  処理施設の種類（ 破砕         ）

産業廃棄物の種類 年間処分量 中間処理後の廃棄物
（製品）の種類

処分（売却）先の事業者の氏名又は名称
委託先での
処分方法

処分委託量

処分（売却）先の事業所の所在地 売 却 量

 廃プラスチック類

３，０００ｔ

 廃プラスチック類

××開発株式会社
埋立

３，０００ｔ

   愛知県△△市○○２

 廃プラスチック類

１，０００ｔ

 ＲＣ材

  ○○建設株式会社

  ○○市△△町１    １，０００ｔ

処理施設の種類（ 焼却         ）

産業廃棄物の種類 年間処分量 中間処理後の廃棄物
（製品）の種類

処分（売却）先の事業者の氏名又は名称
委託先での
処分方法

処分委託量

処分（売却）先の事業所の所在地 売 却 量

 廃プラスチック類

３００ｔ

 焼却灰

××開発株式会社
埋立

２ｔ

   愛知県△△市○○２

処理施設の種類（ 埋立         ）

産業廃棄物の種類 年間処分量 中間処理後の廃棄物
（製品）の種類

処分（売却）先の事業者の氏名又は名称
委託先での
処分方法

処分委託量

処分（売却）先の事業所の所在地 売 却 量

 汚泥

３００ｔ

記 載 例